
ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Toszek w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku § 5 ust. 1 pkt 8 i § 7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2004 roku (Dz. U. z 2004 r. nr 152 poz. 1599 z późn.zm.) oraz zarządzeniem 
nr 63/20 Wojewody  Śląskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania 
planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej województwa śląskiego oraz 
udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez 
Wojewodę Śląskiego, zmienione zarządzeniem nr 232/20 z dnia 21 lipca 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracować nowy Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Toszek w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwany dalej „planem 
operacyjnym”, który obejmuje: 

1) sporządzenie nowego planu operacyjnego; 

2) uzgodnienie sporządzonego planu operacyjnego; 

3) zatwierdzenie sporządzonego i uzgodnionego planu operacyjnego; 

4) opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych oraz dokumentów związanych 
z zatwierdzonym planem lub przeniesienie do niego dokumentów, których zawartość 
merytoryczna nie uległa zmianom. 

§ 2. W procesie opracowania planu operacyjnego należy uwzględnić zapisy ujęte w: 

1) rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku (Dz. U. z 2004 r. nr 152 
poz. 1599 z późn. zm.); 

2) wypisie z planu operacyjnego funkcjonowania województwa śląskiego; 

3) wyciągu z „Podręcznika Normalizacji Obronnej PDNO-02-A075:2008”; 

4) „Normie Obronnej NO-02-A060:2008”; 

5) zarządzeniu nr 63/20 Wojewody Śląskiego z dnia 11 marca 2020 r. z późn. zm. oraz „Wytycznych 
w sprawie opracowania w województwie śląskim planów operacyjnych funkcjonowania oraz 
udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez 
Wojewodę Śląskiego”. 

§ 3. Na koordynatora procesu opracowania planu operacyjnego wyznaczam Inspektora 
w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego, Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu 
Miejskiego w Toszku. 

§ 4. Zobowiązuję kierowników referatów i pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku 
do udzielenia wszechstronnej i merytorycznej pomocy w opracowaniu planu operacyjnego oraz kart 
realizacji zadań operacyjnych. 

§ 5. Polecam kierownikom wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Toszek, opracowanie 
kart realizacji zadań operacyjnych właściwych dla danej jednostki organizacyjnej. 

§ 6. 1. Opracowany plan operacyjny należy przedstawić do uzgodnienia i zatwierdzenia 
Wojewodzie Śląskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36705DE5-B28B-4EDC-BE6C-0592C8FD4576. podpisany Strona 1



2. Po zatwierdzeniu planu operacyjnego należy przygotować i przesłać do Komendantów 
Miejskich Policji i Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach zestawienia zadań operacyjnych, 
w zakresie których zostali oni ustaleni w planie operacyjnym za koordynatorów, realizatorów lub 
współwykonawców; 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego, 
Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Miejskiego w Toszku. 

§ 8. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych zapewni warunki techniczne 
i organizacyjne związane z zapewnieniem ochrony niejawnych danych niezbędnych do prawidłowego 
i terminowego sporządzenia planu operacyjnego oraz dokumentów z nim związanych. 

§ 9. Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Toszek w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny opracowany na podstawie zarządzenia Nr 51/11 Burmistrza 
Toszka z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie: aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania miasta 
i gminy Toszek przestaje obowiązywać z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Śląskiego 
w Katowicach planu, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia i podlega archiwizacji 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164). 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
    

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36705DE5-B28B-4EDC-BE6C-0592C8FD4576. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


